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 1 Degat Julien 02.04.1975 96 96 95 95 382 23 A 315220 

 2 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 95 93 93 98 379 22 A 173675 

 3 Kohler Phillipp 04.03.1981 94 95 95 94 378 19 A 269235 

 4 Brechbühl Roland 31.07.1979 94 97 93 94 378 24 A 192556 
 5 Berton Karine 06.12.1974 96 91 95 95 377 21 A 456946 
 6 Valentini Patrick 10.12.1955 96 91 95 95 377 21 A 141287 
 7 Schnider Paul 27.11.1961 93 94 96 94 377 19 A 129338 
 8 Grassi Marco 29.10.1966 95 93 93 95 376 20 A 150530 
 9 Negri Thierry 08.06.1977 96 96 91 93 376 22 A 173753 
 10 Soldati Ennio 19.01.1949 96 88 93 98 375 19 V 139457 
 11 Stefani Paul 12.01.1970 90 93 93 98 374 18 A 129341 
 12 Wetzel Jürgen 04.02.1961 90 97 93 94 374 19 A 123348 
 13 Marcionelli Roberto 13.06.1955 90 95 96 93 374 17 A 147439 
 14 Bozzetto Fabrizio 14.11.1990 95 93 92 93 373 19 A 276647 
 15 Carri Giorgio 10.04.1946 93 93 95 91 372 15 V 127421 
 16 Marazza Cédric 08.01.1958 95 92 93 91 371 15 A 150319 
 17 Resegatti Michel 28.08.1963 91 91 93 95 370 16 A 239696 
 18 Wetzel Philipp 22.09.1993 92 92 91 95 370 15 J 295736 
 19 Hisler Julien 25.11.1984 90 95 92 93 370 17 A 456945 
 20 Borrello Stefano 02.03.1985 90 92 95 92 369 17 A 315922 
 21 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 92 96 93 88 369 17 V 119061 
 22 Caduff Claudia 31.05.1956 94 89 91 94 368 14 A 274385 
 23 Wagner Simone 30.09.1990 91 93 91 93 368 19 A 276654 
 24 Sabedini Bekim 13.01.1983 94 88 95 91 368 15 A 326717 
 25 Karaca Selda 26.06.1977 91 92 95 90 368 15 A 325443 
 26 Passamonti Massimo 28.08.1963 97 89 90 91 367 17 A 137402 
 27 Parodi Marco 30.09.1970 91 89 93 93 366 14 A 306665 
 28 Bieri Erhard 04.06.1945 92 93 90 91 366 13 V 129306 
 29 Knöpfli Simeon 01.01.1988 94 90 92 90 366 14 A 263042 
 30 Wolfgang Jean-Marc 13.08.1966 94 91 91 90 366 16 A 125811 
 31 Egli Jost 05.03.1968 93 91 87 94 365 15 A 130223 
 32 Ebnöther Heinz 17.11.1962 88 93 92 92 365 11 A 172234 
 33 Biermann Michel 11.06.1952 92 92 90 91 365 10 A 137682 
 34 Hert Oliver 27.10.1976 88 93 94 90 365 12 A 236048 
 35 Petillo Cosmo 12.08.1962 89 91 92 92 364 12 A 137916 
 36 Grätzer Anton 15.03.1966 90 92 93 89 364 14 A 134922 
 37 Esposito Flavio 25.01.1954 94 91 90 89 364 14 A 100648 
 38 Guglielmini Davide 13.12.1985 90 89 91 93 363 15 A 246890 
 39 Tognola Andrea 06.05.1975 92 90 89 92 363 14 A 150320 
 40 Bürer Thomas 05.01.1981 91 91 92 89 363 12 A 192600 
 41 Aufdermauer Richard 08.04.1958 89 93 93 88 363 13 A 125059 
 42 Robbiani Guido 18.08.1946 91 96 90 86 363 16 V 127435 
 43 Saner Adrian 29.09.1967 90 88 93 91 362 14 A 165463 
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 44 Lehmann Sofie 20.07.1994 92 87 89 93 361 14 J 313838 
 45 Mosca Pamela 10.03.1997 95 90 91 85 361 14 JJ 305671 
 46 Giussani Sigrid 06.05.1962 84 92 92 92 360 10 A 149230 
 47 Studer Paul 14.04.1958 87 91 90 92 360 12 A 267753 
 48 Lehmann Stephan 13.09.1962 94 88 87 91 360 14 A 317929 
 49 Biaggi Stefano 21.12.1961 89 88 93 90 360 13 A 206747 
 50 Schmidig Meinrad 28.01.1954 87 91 94 88 360 10 A 101282 
 51 Müller Adrian 21.02.1966 96 88 89 87 360 15 A 172334 
 52 Durand Charles 05.10.1951 89 88 88 94 359 12 V 214917 
 53 Moraz Gilbert 18.01.1942 91 89 90 89 359 10 V 198164 
 54 Jurietti Enzo 02.08.1952 85 90 93 90 358 9 A 124803 
 55 Rossi Antonio 09.09.1957 88 92 91 87 358 15 A 192929 
 56 Schmidig Patrick 11.01.1981 91 85 90 91 357 10 A 101270 
 57 Lussy Peter 06.05.1959 88 89 89 91 357 8 A 152426 
 58 Marugg Anna 04.04.1953 89 88 87 92 356 13 A 175902 
 59 Villani Andrea 19.05.1993 89 87 88 91 355 12 J 296881 
 60 Filisetti Simone 24.07.1994 85 89 91 90 355 14 J 305046 
 61 Butti Claudio 28.02.1968 86 86 89 93 354 13 A 137686 
 62 Wick Gerda 24.12.1957 91 81 92 90 354 10 A 110327 
 63 Niggli Urs 09.02.1950 87 90 92 85 354 15 V 109870 
 64 Laimbacher Bruno 31.01.1970 88 85 89 91 353 8 A 134958 
 65 Ullmann Ruedi 06.04.1952 89 87 86 91 353 12 A 123345 
 66 Käser Peter 13.06.1953 89 85 91 88 353 7 A 101424 
 67 Schelbert Armin 14.06.1954 90 90 86 87 353 9 A 165449 
 68 Perruchoud Jean Marie 09.06.1963 87 90 80 95 352 12 A 304753 
 69 Schoch Peter 27.10.1943 84 85 92 91 352 8 V 306050 
 70 Nesa Athos 11.11.1946 89 85 88 90 352 8 V 173754 
 71 Cherpillod Jacques 12.02.1940 86 93 84 89 352 11 VS 238310 
 72 Albertolli Nivardo 14.03.1964 90 88 86 88 352 11 A 119022 
 73 Gervasoni Daniele 09.02.1998 81 87 92 91 351 11 JJ 325675 
 74 Filippi Nicola 09.07.1997 91 87 83 90 351 10 JJ 305669 
 75 Bösch Hans-Ulrich 19.05.1955 88 89 85 89 351 8 A 117640 
 76 Guarise Andrea 07.08.1995 91 88 84 88 351 12 J 315270 
 77 Berger Heinrich 26.03.1945 92 85 88 85 350 8 V 129304 
 78 Bonoli Andrea 05.07.1959 87 88 85 89 349 6 A 303396 
 79 Kümin Paul Christian 16.01.1974 88 85 89 87 349 12 A 172325 
 80 Fabbris Flavio 11.02.1950 91 88 86 84 349 12 V 137330 
 81 Di Carlo Stella 06.08.1970 86 83 88 91 348 9 A 999091 
 82 Beccari Renato Antonio 26.07.1947 82 90 86 90 348 11 V 999982 
 83 Pellegrini Renato 08.10.1958 89 88 88 83 348 7 A 137914 
 84 Gander Sibylle 16.01.1976 88 84 92 83 347 11 A 295697 
 85 Pais Gavino 16.06.1963 87 84 89 86 346 6 A 999985 
 86 Pittet Claude 22.03.1939 93 90 86 77 346 9 VS 238448 
 87 Arnet Pascal 08.12.1975 88 77 89 91 345 11 A 320796 
 88 Hinder Walter 11.09.1945 84 82 90 89 345 10 V 122175 
 89 Borgna Damiano 23.10.1995 88 84 89 83 344 8 J 315261 
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 90 Ambrosetti Martino 11.11.1998 88 82 87 86 343 8 JJ 327182 
 91 Levental Mario 27.08.1947 89 85 88 81 343 7 V 313698 
 92 Maggi Gérard 18.06.1951 84 88 87 83 342 9 V 238408 
 93 Bellaiche Joël 10.09.1968 90 88 87 77 342 9 A 397366 
 94 Mazzolini Fabio 17.02.1950 88 83 87 83 341 5 V 159820 
 95 Raselli Yvonne 09.07.1960 87 85 86 83 341 7 A 324792 
 96 Wolfgang Fabienne 30.09.1998 84 89 86 82 341 7 JJ 314498 
 97 Gächter Walter 03.03.1942 82 88 82 88 340 6 V 110010 
 98 Gianella Maurizio 26.06.1957 89 80 89 82 340 10 A 139414 
 99 Suter Peter 15.04.1955 85 83 84 87 339 7 A 101279 
 100 Dianin Francesco 15.06.1959 84 88 85 82 339 7 A 999090 
 101 Boss Paul 22.02.1950 85 76 94 83 338 7 V 127241 
 102 Ferrari Davide 20.06.1996 91 81 87 79 338 7 JJ 315267 
 103 Levental Azra 30.10.1950 84 91 82 80 337 7 V 313683 
 104 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 87 84 83 82 336 7 A 398055 
 105 Cuccu Matteo 06.01.1994 83 88 84 81 336 7 J 286056 
 106 Wolfgang-Leu Sandra 07.10.1966 89 82 81 83 335 9 A 299196 
 107 Gajic Sasa 30.05.1987 80 90 84 81 335 11 A 305061 
 108 Bruschetti Ronny 20.04.1997 84 86 87 77 334 7 JJ 315264 
 109 Bernasconi Renato 26.05.1945 79 85 87 82 333 9 V 173158 
 110 Moccetti Nicola 16.07.1961 85 86 82 80 333 4 A 173736 
 111 Kaufmann Carmen 12.05.1961 79 87 81 85 332 7 A 152835 
 112 Wolfgang René 29.10.1943 86 83 78 85 332 6 V 198896 
 113 Puricelli Giordano 15.02.1957 82 79 89 82 332 5 A 252581 
 114 Albrici Thais 03.02.1992 83 84 79 85 331 2 J 326715 
 115 Frizzo Alex 20.01.1992 74 82 83 89 328 9 J 297594 
 116 Giussani Pietro 30.11.1943 80 88 76 84 328 4 V 149229 
 117 Gyr Stefan 07.02.1986 76 82 80 87 325 3 A 252471 
 118 Pizzetti Fabio 30.05.1996 76 83 77 86 322 6 JJ 325147 
 119 Seif Sergio 09.08.1964 81 84 83 74 322 3 A 313871 
 120 Bottelli Andrea 13.01.1994 81 76 85 76 318 4 J 305048 
 121 Abbiati Attilio 07.02.1948 83 80 77 76 316 6 V 173128 
 122 Dumoulin Claude 21.02.1947 80 83 78 75 316 3 V 314192 
 123 Wolfgang Christophe 26.06.2001 81 85 76 71 313 5 JJ 535816 
 124 Beltraminelli Barbara 16.08.1994 80 75 78 79 312 1 J 540683 
 125 Manetti Giovanni 23.06.1963 83 73 76 79 311 3 A 111747 
 126 Borgna Franca 26.07.1997 83 86 73 69 311 5 JJ 315263 
 127 Beltraminelli Angelo 14.04.1960 83 74 68 85 310 6 A 118902 
 128 Wälli Irène 25.04.1962 64 84 79 81 308 4 A 123347 
 129 Frizzo Nadir 04.03.1994 86 69 83 70 308 5 J 305049 
 130 Ferrari Giovanni 11.08.1940 69 73 85 79 306 5 VS 111742 
 131 Guglielmetti Dario 29.10.1971 76 74 71 84 305 2 A 540731 
 132 Dova Paola 06.01.1965 76 81 74 74 305 2 A 535796 
 133 Fritzinger Thomas 01.01.1968 71 71 83 74 299 5 A 475832 
 134 Egli Pascal 05.02.1997 78 71 77 72 298 6 JJ 462453 
 135 Klaus Charly 30.08.1949 77 78 71 70 296 2 V 121444 
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 136 Promutico Aurelio 18.01.1937 79 77 72 62 290 4 VS 173794 
 137 Heerenga Pauline 22.09.1944 65 75 75 71 286 1 V 260100 
 138 Brenn Christian 30.01.1994 62 78 75 66 281 3 J 329515 
 139 Perruchoud Jonathan 06.06.1997 66 55 70 81 272 4 JJ 327431 
 140 Gamper Hugo 20.04.1924 68 66 51 49 234 4 VS 122148 
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Cat.: E / ES 
 1 Degat Julien 02.04.1975 96 96 95 95 382 23  315220 

 2 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 95 93 93 98 379 22  173675 

 3 Kohler Phillipp 04.03.1981 94 95 95 94 378 19  269235 

 4 Brechbühl Roland 31.07.1979 94 97 93 94 378 24  192556 
 5 Berton Karine 06.12.1974 96 91 95 95 377 21  456946 
 6 Valentini Patrick 10.12.1955 96 91 95 95 377 21  141287 
 7 Schnider Paul 27.11.1961 93 94 96 94 377 19  129338 
 8 Grassi Marco 29.10.1966 95 93 93 95 376 20  150530 
 9 Negri Thierry 08.06.1977 96 96 91 93 376 22  173753 
 10 Stefani Paul 12.01.1970 90 93 93 98 374 18  129341 
 11 Wetzel Jürgen 04.02.1961 90 97 93 94 374 19  123348 
 12 Marcionelli Roberto 13.06.1955 90 95 96 93 374 17  147439 
 13 Bozzetto Fabrizio 14.11.1990 95 93 92 93 373 19  276647 
 14 Marazza Cédric 08.01.1958 95 92 93 91 371 15  150319 
 15 Resegatti Michel 28.08.1963 91 91 93 95 370 16  239696 
 16 Hisler Julien 25.11.1984 90 95 92 93 370 17  456945 
 17 Borrello Stefano 02.03.1985 90 92 95 92 369 17  315922 
 18 Caduff Claudia 31.05.1956 94 89 91 94 368 14  274385 
 19 Wagner Simone 30.09.1990 91 93 91 93 368 19  276654 
 20 Sabedini Bekim 13.01.1983 94 88 95 91 368 15  326717 
 21 Karaca Selda 26.06.1977 91 92 95 90 368 15  325443 
 22 Passamonti Massimo 28.08.1963 97 89 90 91 367 17  137402 
 23 Parodi Marco 30.09.1970 91 89 93 93 366 14  306665 
 24 Knöpfli Simeon 01.01.1988 94 90 92 90 366 14  263042 
 25 Wolfgang Jean-Marc 13.08.1966 94 91 91 90 366 16  125811 
 26 Egli Jost 05.03.1968 93 91 87 94 365 15  130223 
 27 Ebnöther Heinz 17.11.1962 88 93 92 92 365 11  172234 
 28 Biermann Michel 11.06.1952 92 92 90 91 365 10  137682 
 29 Hert Oliver 27.10.1976 88 93 94 90 365 12  236048 
 30 Petillo Cosmo 12.08.1962 89 91 92 92 364 12  137916 
 31 Grätzer Anton 15.03.1966 90 92 93 89 364 14  134922 
 32 Esposito Flavio 25.01.1954 94 91 90 89 364 14  100648 
 33 Guglielmini Davide 13.12.1985 90 89 91 93 363 15  246890 
 34 Tognola Andrea 06.05.1975 92 90 89 92 363 14  150320 
 35 Bürer Thomas 05.01.1981 91 91 92 89 363 12  192600 
 36 Aufdermauer Richard 08.04.1958 89 93 93 88 363 13  125059 
 37 Saner Adrian 29.09.1967 90 88 93 91 362 14  165463 
 38 Giussani Sigrid 06.05.1962 84 92 92 92 360 10  149230 
 39 Studer Paul 14.04.1958 87 91 90 92 360 12  267753 
 40 Lehmann Stephan 13.09.1962 94 88 87 91 360 14  317929 
 41 Biaggi Stefano 21.12.1961 89 88 93 90 360 13  206747 
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 42 Schmidig Meinrad 28.01.1954 87 91 94 88 360 10  101282 
 43 Müller Adrian 21.02.1966 96 88 89 87 360 15  172334 
 44 Jurietti Enzo 02.08.1952 85 90 93 90 358 9  124803 
 45 Rossi Antonio 09.09.1957 88 92 91 87 358 15  192929 
 46 Schmidig Patrick 11.01.1981 91 85 90 91 357 10  101270 
 47 Lussy Peter 06.05.1959 88 89 89 91 357 8  152426 
 48 Marugg Anna 04.04.1953 89 88 87 92 356 13  175902 
 49 Butti Claudio 28.02.1968 86 86 89 93 354 13  137686 
 50 Wick Gerda 24.12.1957 91 81 92 90 354 10  110327 
 51 Laimbacher Bruno 31.01.1970 88 85 89 91 353 8  134958 
 52 Ullmann Ruedi 06.04.1952 89 87 86 91 353 12  123345 
 53 Käser Peter 13.06.1953 89 85 91 88 353 7  101424 
 54 Schelbert Armin 14.06.1954 90 90 86 87 353 9  165449 
 55 Perruchoud Jean Marie 09.06.1963 87 90 80 95 352 12  304753 
 56 Albertolli Nivardo 14.03.1964 90 88 86 88 352 11  119022 
 57 Bösch Hans-Ulrich 19.05.1955 88 89 85 89 351 8  117640 
 58 Bonoli Andrea 05.07.1959 87 88 85 89 349 6  303396 
 59 Kümin Paul Christian 16.01.1974 88 85 89 87 349 12  172325 
 60 Di Carlo Stella 06.08.1970 86 83 88 91 348 9  999091 
 61 Pellegrini Renato 08.10.1958 89 88 88 83 348 7  137914 
 62 Gander Sibylle 16.01.1976 88 84 92 83 347 11  295697 
 63 Pais Gavino 16.06.1963 87 84 89 86 346 6  999985 
 64 Arnet Pascal 08.12.1975 88 77 89 91 345 11  320796 
 65 Bellaiche Joël 10.09.1968 90 88 87 77 342 9  397366 
 66 Raselli Yvonne 09.07.1960 87 85 86 83 341 7  324792 
 67 Gianella Maurizio 26.06.1957 89 80 89 82 340 10  139414 
 68 Suter Peter 15.04.1955 85 83 84 87 339 7  101279 
 69 Dianin Francesco 15.06.1959 84 88 85 82 339 7  999090 
 70 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 87 84 83 82 336 7  398055 
 71 Wolfgang-Leu Sandra 07.10.1966 89 82 81 83 335 9  299196 
 72 Gajic Sasa 30.05.1987 80 90 84 81 335 11  305061 
 73 Moccetti Nicola 16.07.1961 85 86 82 80 333 4  173736 
 74 Kaufmann Carmen 12.05.1961 79 87 81 85 332 7  152835 
 75 Puricelli Giordano 15.02.1957 82 79 89 82 332 5  252581 
 76 Gyr Stefan 07.02.1986 76 82 80 87 325 3  252471 
 77 Seif Sergio 09.08.1964 81 84 83 74 322 3  313871 
 78 Manetti Giovanni 23.06.1963 83 73 76 79 311 3  111747 
 79 Beltraminelli Angelo 14.04.1960 83 74 68 85 310 6  118902 
 80 Wälli Irène 25.04.1962 64 84 79 81 308 4  123347 
 81 Guglielmetti Dario 29.10.1971 76 74 71 84 305 2  540731 
 82 Dova Paola 06.01.1965 76 81 74 74 305 2  535796 
 83 Fritzinger Thomas 01.01.1968 71 71 83 74 299 5  475832 

Maestria PAC Bellinzona 2011
 Bellinzona, 29.01.2010 - 06.02.2010 

 Rgo Nominativo Data S1 S2 S3 S4 Totale CC Licenza 

Copyright @ 2003-2004 Tre-Bi Sagl CH-6776 Piotta - Tel. 091 880 20 65 

Cat.: J 
 1 Wetzel Philipp 22.09.1993 92 92 91 95 370 15  295736 

 2 Lehmann Sofie 20.07.1994 92 87 89 93 361 14  313838 

 3 Villani Andrea 19.05.1993 89 87 88 91 355 12  296881 

 4 Filisetti Simone 24.07.1994 85 89 91 90 355 14  305046 
 5 Guarise Andrea 07.08.1995 91 88 84 88 351 12  315270 
 6 Borgna Damiano 23.10.1995 88 84 89 83 344 8  315261 
 7 Cuccu Matteo 06.01.1994 83 88 84 81 336 7  286056 
 8 Albrici Thais 03.02.1992 83 84 79 85 331 2  326715 
 9 Frizzo Alex 20.01.1992 74 82 83 89 328 9  297594 
 10 Bottelli Andrea 13.01.1994 81 76 85 76 318 4  305048 
 11 Beltraminelli Barbara 16.08.1994 80 75 78 79 312 1  540683 
 12 Frizzo Nadir 04.03.1994 86 69 83 70 308 5  305049 
 13 Brenn Christian 30.01.1994 62 78 75 66 281 3  329515 

Cat.: JJ 
 1 Mosca Pamela 10.03.1997 95 90 91 85 361 14  305671 

 2 Gervasoni Daniele 09.02.1998 81 87 92 91 351 11  325675 

 3 Filippi Nicola 09.07.1997 91 87 83 90 351 10  305669 

 4 Ambrosetti Martino 11.11.1998 88 82 87 86 343 8  327182 
 5 Wolfgang Fabienne 30.09.1998 84 89 86 82 341 7  314498 
 6 Ferrari Davide 20.06.1996 91 81 87 79 338 7  315267 
 7 Bruschetti Ronny 20.04.1997 84 86 87 77 334 7  315264 
 8 Pizzetti Fabio 30.05.1996 76 83 77 86 322 6  325147 
 9 Wolfgang Christophe 26.06.2001 81 85 76 71 313 5  535816 
 10 Borgna Franca 26.07.1997 83 86 73 69 311 5  315263 
 11 Egli Pascal 05.02.1997 78 71 77 72 298 6  462453 
 12 Perruchoud Jonathan 06.06.1997 66 55 70 81 272 4  327431 
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Cat.: V 
 1 Soldati Ennio 19.01.1949 96 88 93 98 375 19  139457 

 2 Carri Giorgio 10.04.1946 93 93 95 91 372 15  127421 

 3 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 92 96 93 88 369 17  119061 

 4 Bieri Erhard 04.06.1945 92 93 90 91 366 13  129306 
 5 Robbiani Guido 18.08.1946 91 96 90 86 363 16  127435 
 6 Durand Charles 05.10.1951 89 88 88 94 359 12  214917 
 7 Moraz Gilbert 18.01.1942 91 89 90 89 359 10  198164 
 8 Niggli Urs 09.02.1950 87 90 92 85 354 15  109870 
 9 Schoch Peter 27.10.1943 84 85 92 91 352 8  306050 
 10 Nesa Athos 11.11.1946 89 85 88 90 352 8  173754 
 11 Berger Heinrich 26.03.1945 92 85 88 85 350 8  129304 
 12 Fabbris Flavio 11.02.1950 91 88 86 84 349 12  137330 
 13 Beccari Renato Antonio 26.07.1947 82 90 86 90 348 11  999982 
 14 Hinder Walter 11.09.1945 84 82 90 89 345 10  122175 
 15 Levental Mario 27.08.1947 89 85 88 81 343 7  313698 
 16 Maggi Gérard 18.06.1951 84 88 87 83 342 9  238408 
 17 Mazzolini Fabio 17.02.1950 88 83 87 83 341 5  159820 
 18 Gächter Walter 03.03.1942 82 88 82 88 340 6  110010 
 19 Boss Paul 22.02.1950 85 76 94 83 338 7  127241 
 20 Levental Azra 30.10.1950 84 91 82 80 337 7  313683 
 21 Bernasconi Renato 26.05.1945 79 85 87 82 333 9  173158 
 22 Wolfgang René 29.10.1943 86 83 78 85 332 6  198896 
 23 Giussani Pietro 30.11.1943 80 88 76 84 328 4  149229 
 24 Abbiati Attilio 07.02.1948 83 80 77 76 316 6  173128 
 25 Dumoulin Claude 21.02.1947 80 83 78 75 316 3  314192 
 26 Klaus Charly 30.08.1949 77 78 71 70 296 2  121444 
 27 Heerenga Pauline 22.09.1944 65 75 75 71 286 1  260100 

Cat.: VS 
 1 Cherpillod Jacques 12.02.1940 86 93 84 89 352 11  238310 

 2 Pittet Claude 22.03.1939 93 90 86 77 346 9  238448 

 3 Ferrari Giovanni 11.08.1940 69 73 85 79 306 5  111742 

 4 Promutico Aurelio 18.01.1937 79 77 72 62 290 4  173794 
 5 Gamper Hugo 20.04.1924 68 66 51 49 234 4  122148 

Serie Turrita 2011

 Bellinzona, 29.01.2010 - 06.02.2010 
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 1 Caduff Claudia 31.05.1956 97 97 194 14 A 274385 

 2 Valentini Patrick 10.12.1955 95 97 192 14 A 141287 

 3 Degat Julien 02.04.1975 95 97 192 13 A 315220 

 4 Durand Charles 05.10.1951 95 96 191 12 V 214917 
 5 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 95 96 191 12 A 173675 
 6 Brechbühl Roland 31.07.1979 94 96 190 13 A 192556 
 7 Petillo Cosmo 12.08.1962 95 93 188 10 A 137916 
 8 Soldati Ennio 19.01.1949 92 95 187 9 V 139457 
 9 Marazza Cédric 08.01.1958 93 94 187 9 A 150319 
 10 Parodi Marco 30.09.1970 94 93 187 10 A 306665 
 11 Berton Karine 06.12.1974 91 95 186 8 A 456946 
 12 Tognola Andrea 06.05.1975 92 94 186 9 A 150320 
 13 Grassi Marco 29.10.1966 93 93 186 7 A 150530 
 14 Karaca Selda 26.06.1977 90 95 185 8 A 325443 
 15 Hisler Julien 25.11.1984 92 91 183 6 A 456945 
 16 Marcionelli Roberto 13.06.1955 90 90 180 7 A 147439 
 17 Bonoli Andrea 05.07.1959 88 91 179 5 A 303396 
 18 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 89 90 179 5 V 119061 
 19 Marugg Anna 04.04.1953 87 90 177 3 A 175902 
 20 Jurietti Enzo 02.08.1952 85 91 176 5 A 124803 
 21 Pais Gavino 16.06.1963 89 87 176 6 A 999985 
 22 Müller Adrian 21.02.1966 89 87 176 4 A 172334 
 23 Lehmann Stephan 13.09.1962 84 91 175 4 A 317929 
 24 Di Carlo Stella 06.08.1970 88 86 174 4 A 999091 
 25 Cherpillod Jacques 12.02.1940 88 84 172 2 VS 238310 
 26 Dumoulin Claude 21.02.1947 90 79 169 5 V 314192 
 27 Gianella Maurizio 26.06.1957 84 82 166 3 A 139414 
 28 Levental Mario 27.08.1947 81 81 162 2 V 313698 
 29 Dianin Francesco 15.06.1959 71 89 160 2 A 999090 
 30 Beccari Renato Antonio 26.07.1947 74 86 160 4 V 999982 
 31 Bellaiche Joël 10.09.1968 79 79 158 2 A 397366 
 32 Maggi Gérard 18.06.1951 73 83 156 4 V 238408 
 33 Saugy Pierre 09.03.1948 75 76 151 2 V 396621 
 34 Dumoulin Christiane 27.04.1945 74 59 133 1 V 326067 
 35 Faoro Giorgio 22.04.1943 63 67 130 0 V 262202 
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 1 1'497  Arquebuse Genève 1 Arquebuse, Genève 
 315220 Degat Julien 382 
 456946 Berton Karine 377 
 456945 Hisler Julien 370 
 325443 Karaca Selda 368 

 2 1'482  Capriasca Club Pistola, Tesserete 
 173675 Lucchini Lorenzo 379 
 147439 Marcionelli Roberto 374 
 119061 Caracoi Giuseppe 369 
 206747 Biaggi Stefano 360 

 3 1'471  Züghusjoggeli Schützengesellschaft der Stadt, Solothurn 
 269235 Kohler Phillipp 378 
 263042 Knöpfli Simeon 366 
 236048 Hert Oliver 365 
 165463 Saner Adrian 362 

 4 1'453  Piumogna Società Carabinieri Faidesi, Faido 
 306665 Parodi Marco 366 
 137682 Biermann Michel 365 
 137916 Petillo Cosmo 364 
 124803 Jurietti Enzo 358 

 5 1'446  Sarnen 1 Pistolenschützen, Sarnen 
 192556 Brechbühl Roland 378 
 192600 Bürer Thomas 363 
 192929 Rossi Antonio 358 
 295697 Gander Sibylle 347 

 6 1'437  Gesslerburg Pistolenschützen, Küssnacht am Rigi 
 134922 Grätzer Anton 364 
 125059 Aufdermauer Richard 363 
 152426 Lussy Peter 357 
 134958 Laimbacher Bruno 353 

 7 1'431  Arquebuse Genève 2 Arquebuse, Genève 
 141287 Valentini Patrick 377 
 214917 Durand Charles 359 
 238310 Cherpillod Jacques 352 
 313698 Levental Mario 343 

 8 1'341  Arquebuse Genéve 3 Arquebuse, Genève 
 238448 Pittet Claude 346 
 397366 Bellaiche Joël 342 
 313683 Levental Azra 337 
 314192 Dumoulin Claude 316 
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 RgoTotale Gruppo Società / Nominativo Pti 

Carabinieri della Città Bellinzona  
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 1 1'497  Arquebuse Genève 1 Arquebuse, Genève 
 315220 Degat Julien 382 
 456946 Berton Karine 377 
 456945 Hisler Julien 370 
 325443 Karaca Selda 368 

 2 1'482  Capriasca Club Pistola, Tesserete 
 173675 Lucchini Lorenzo 379 
 147439 Marcionelli Roberto 374 
 119061 Caracoi Giuseppe 369 
 206747 Biaggi Stefano 360 

 3 1'471  Züghusjoggeli Schützengesellschaft der Stadt, Solothurn 
 269235 Kohler Phillipp 378 
 263042 Knöpfli Simeon 366 
 236048 Hert Oliver 365 
 165463 Saner Adrian 362 

 4 1'453  Piumogna Società Carabinieri Faidesi, Faido 
 306665 Parodi Marco 366 
 137682 Biermann Michel 365 
 137916 Petillo Cosmo 364 
 124803 Jurietti Enzo 358 

 5 1'446  Sarnen 1 Pistolenschützen, Sarnen 
 192556 Brechbühl Roland 378 
 192600 Bürer Thomas 363 
 192929 Rossi Antonio 358 
 295697 Gander Sibylle 347 

 6 1'437  Gesslerburg Pistolenschützen, Küssnacht am Rigi 
 134922 Grätzer Anton 364 
 125059 Aufdermauer Richard 363 
 152426 Lussy Peter 357 
 134958 Laimbacher Bruno 353 

 7 1'431  Arquebuse Genève 2 Arquebuse, Genève 
 141287 Valentini Patrick 377 
 214917 Durand Charles 359 
 238310 Cherpillod Jacques 352 
 313698 Levental Mario 343 

 8 1'341  Arquebuse Genéve 3 Arquebuse, Genève 
 238448 Pittet Claude 346 
 397366 Bellaiche Joël 342 
 313683 Levental Azra 337 
 314192 Dumoulin Claude 316 



Classifica “Ré del Tiro – 2011”

         Bellinzona, 29.01.2010 - 06.02.2010 

  Rgo Nominativo Data Maestria Turrita Totale Premio  

Carabinieri della Città Bellinzona 
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 1° Degat Julien 02.04.1975 382 192 574 1 Marengo 

 2° Lucchini Lorenzo 26.08.1959 379 191 570 Fr. 130.-- 

 3° Valentini Patrick 10.12.1955 377 192 569 Fr. 70.-- 

 4° Brechbühl Roland 31.07.1979 378 190 568 
 5° Berton Karine 06.12.1974 377 186 563 
 6° Grassi Marco 29.10.1966 376 186 562 
 7° Soldati Ennio 19.01.1949 375 187 562 
 8° Caduff Claudia 31.05.1956 368 194 562 
 9° Marazza Cédric 08.01.1958 371 187 558 
 10° Marcionelli Roberto 13.06.1955 374 180 554 
 11° Hisler Julien 25.11.1984 370 183 553 
 12° Karaca Selda 26.06.1977 368 185 553 
 13° Parodi Marco 30.09.1970 366 187 553 
 14° Petillo Cosmo 12.08.1962 364 188 552 
 15° Durand Charles 05.10.1951 359 191 550 
 16° Tognola Andrea 06.05.1975 363 186 549 
 17° Caracoi Giuseppe 05.02.1948 369 179 548 
 18° Müller Adrian 21.02.1966 360 176 536 
 19° Lehmann Stephan 13.09.1962 360 175 535 
 20° Jurietti Enzo 02.08.1952 358 176 534 
 21° Marugg Anna 04.04.1953 356 177 533 
 22° Bonoli Andrea 05.07.1959 349 179 528 
 23° Cherpillod Jacques 12.02.1940 352 172 524 
 24° Di Carlo Stella 06.08.1970 348 174 522 
 25° Pais Gavino 16.06.1963 346 176 522 
 26° Beccari Renato Antonio 26.07.1947 348 160 508 
 27° Gianella Maurizio 26.06.1957 340 166 506 
 28° Bellaiche Joël 10.09.1968 342 158 500 
 29° Dianin Francesco 15.06.1959 339 160 499 
 30° Levental Mario 27.08.1947 337 162 499 
 31° Maggi Gérard 18.06.1951 342 159 498 
 32° Dumoulin Claude 21.02.1947 316 169 485 

Maestria FAC Bellinzona 2011
 Bellinzona, 29.01.2010 - 06.02.2011 

 Rgo Nominativo Data S1 S2 S3 S4 Totale CC Cat. Licenza 

Carabinieri della Città Bellinzona 
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 1 Rossi Andrea 05.03.1991 97 100 97 96 390 30 J 277008 

 2 Filippini Luca 31.08.1968 93 95 99 96 383 26 A 100592 

 3 Rossi Cecilia 25.03.1994 93 94 97 97 381 25 J 306136 

 4 Pandiscia Daniela 16.09.1981 95 90 95 94 374 20 A 137160 
 5 Corengia - Altmann Giovanna 28.10.1967 90 89 94 96 369 19 A 109617 
 6 Bianchi Mario 16.09.1959 90 92 92 95 369 15 A 127449 
 7 Rizzi Simone 21.07.1978 92 92 92 93 369 12 A 108667 
 8 Di Domenico Diego 27.11.1995 90 91 89 94 364 11 J 324092 
 9 Cehic Amar 07.06.1995 86 95 92 91 364 18 J 321334 
 10 Casari Ylenia 11.07.1996 93 90 94 86 363 14 JJ 458307 
 11 Guerra Omar 01.01.1995 88 91 90 93 362 14 J 313744 
 12 Lazzaroni Rosanna 01.05.1970 89 93 90 90 362 12 A 110094 
 13 Verdi Michele 23.07.1996 88 90 92 91 361 13 JJ 325632 
 14 Beltraminelli Angelo 14.04.1960 91 91 93 86 361 12 A 118902 
 15 Britt Jan 04.06.1955 95 92 85 87 359 11 A 119131 
 16 Ghezzi Alessandro 06.04.1934 82 91 92 91 356 13 VS 230998 
 17 Marcionelli Giulio 23.06.1995 88 89 89 86 352 7 J 999901 
 18 Ghisletta Pietro 04.04.1995 90 85 85 91 351 9 J 329308 
 19 Casari Giuseppe 15.08.1969 87 87 82 90 346 9 A 137378 
 20 Vanolli Omar 22.02.1990 87 91 87 76 341 13 A 226341 
 21 Müller Ralph 07.07.1962 79 85 90 84 338 8 A 119062 
 22 Walder Davide 05.03.1996 84 86 74 88 332 10 J 533855 
 23 Andreoli Adam 22.07.1995 77 88 78 82 325 6 J 329304 
 24 Agustoni Elia 04.05.1993 79 77 80 68 304 2 J 520916 


